C:\Users\Николай\Desktop\Новая папка (3)\Указ губернатора от 19.02.2018 № 9 О внесении изменений..docx 1

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.02.2018 № 9

г. Ростов-на-Дону

О внесении

изменений в некоторые указы
Губернатора Ростовской области

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Ростовской области:

1. Внести в некоторые указы Губернатора Ростовской области изменения

согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Указ вносит

управление по противодействию

коррупции при Губернаторе

Ростовской области

C:\Users\Николай\Desktop\Новая папка (3)\Указ губернатора от 19.02.2018 № 9 О внесении изменений..docx 2

Приложение

к указу

Губернатора

Ростовской области

от 19.02.2018 № 9

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые указы Губернатора Ростовской области

1. В указе Губернатора Ростовской области от 23.09.2015 № 96

«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Ростовской области»:

1.1. В приложении № 1 исключить из состава комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Ростовской области Гребенщикова

Александра Александровича, Морозову Галину Михайловну.

1.2. Абзац первый пункта 4 приложения № 3 после слов «начальник

управления по противодействию коррупции» дополнить словами «(в случае его

отсутствия – его заместитель)».

2. В указе Губернатора Ростовской области от 21.03.2016 № 51

«О некоторых вопросах противодействия коррупции»:

2.1. Подпункт 1.1 пункта 1 после слов «должностей муниципальной

службы в Ростовской области» дополнить словами «(за исключением главы

местной администрации по контракту)».

2.2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Установить, что на период отсутствия начальника управления

по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области

полномочия, указанные в пункте 1 и подпункте 2.2 пункта 2 настоящего указа,

возлагаются на заместителя начальника управления по противодействию

коррупции при Губернаторе Ростовской области – начальника отдела

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в государственных

органах.».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко